образец

Председателю СПО
работников образования

Кировского и Московского районов

И.С.Закирову

заявление.

Прошу Вас предоставить мне  и моему ребенку путевку на базу отдыха «Яльчик» с 1 по 10 июня 2014 года.
Дата                                                                                     Подпись

Прилагаю документы:

1.Копия паспорта (1 стр)

2. Копия свидетельства о рождении

3. Выписка решения профкома

P.S. Заявление и прилагающиеся к нему документы подаются в СПО (каб. №408-409) только в бумажном варианте до  05 апреля 2014 года. Путевки предоставляются на июнь, июль, август  сроком на десять дней, независимо от праздничных дней. Например,  с 1.06. по 10.06., с 11.06. по 20.06., с 21.06. по 30.06. и т.д. на все месяцы. После 05 апреля заявления не рассматриваются. Более подробно смотрите на сайте в разделе «Санаторное лечение» Положение «О предоставлении путевок на базу отдыха «Яльчик»
Стоимость путевок пока не определена. В 2013 году путевки стоили от 8 до 10 тысяч рублей в зависимости от сезона. В 2014 году возможно небольшое повышение.

                                                                                              Председателю СПО

                                                                                                       работников образования

                                                                                                       Кировского и Московского районов

                                                                                                       И.С.Закирову
                                                                                                       от председателя профкома

                                                                                                       МБДОУ №321

                                                                                                       Борисенковой М.Г.

Заявление

Прошу Вас предоставить мне и моему супругу путевку на базу отдыха “Яльчик” с «___»  по «___»  _________ 2014 г.

«___»________2014г.

____________

Прилагаю документы:

1. Копия паспорта

2. Выписка решения профкома